
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
LUIGI GALVANI 

Via F. Gatti, 14    - 20162  Milano 
email miis05400x@istruzione.it pec miis05400x@pec.istruzione.it 

Tel. 02 6435651/2/3    
Cf 02579690153 

 

         Ai Consiglieri eletti 
Albo on line 

 
Oggetto: decreto di nomina Giunta Esecutiva del Consiglio di Istituto triennio 2019-22 –rinnovo. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visti i risultati delle elezioni per la nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del Consiglio 
d’Istituto, avvenute nella seduta d’insediamento del Consiglio del 9 dicembre 2019; 

Visti i risulti delle elezioni per il rinnovo della componente studentesca a.s.2020-21; 
Vista la disponibilità del consigliere Riccardo Mainardi, rappresentante studenti; 
Vista l’assegnazione del Dsga titolare in sede, Dott. Vincenzo Galdieri 

 
 

DECRETA 

la composizione della Giunta Esecutiva del Consiglio d’Istituto, triennio 2019-22, è così rinnovata: 

COMPONENTE  
 

NOMINATIVO 

Dirigente Scolastico  
(Presidente – componente di diritto) 

Emanuela Maria Germano’ 

Direttore Servizi Generali e Amministrativi  
(componente di diritto)  

Vincenzo Galdieri 

Genitore Dario Trolese 

Docente Riccardo Brambilla 

Personale Ata Manuele Cinelli 

Studente Riccardo Mainardi 

Copia del presente decreto viene notificata ad ogni interessato.  

         Il Dirigente Scolastico 
                                                                                        Dott. Emanuela M. Germanò 

            

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI GALVANI" - C.F. 02579690153 C.M. MIIS05400X - istsc_miis05400 - AOO PROTOCOLLO

Prot. 0002955/U del 09/12/2020 16:20:03

mailto:miis05400x@istruzione.it
mailto:MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2020-12-09T16:18:17+0100
	GERMANO' EMANUELA MARIA




